
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/116/25 
RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bierzwnik na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153) oraz art. 89, art. 90, art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/65/24 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 19 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Bierzwnik na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 32.972,50 zł do kwoty 44.187.801,89 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 32.972,50 zł do kwoty 33.048.790,39 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe pozostają bez zmian; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 32.972,50 zł do kwoty 45.433.297,06 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 32.972,50 zł do kwoty 35.717.876,31 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe pozostają bez zmian; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Bierzwnik wynosi 1.245.495,17 zł, który zostanie pokryty: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 160,97 zł, 

b) kredytem lub pożyczką w wysokości 1.245.334,20 zł. 

2. Przychody Gminy Bierzwnik wynoszą 2.869.010,00 zł. Składają się na nie: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 160,97 zł, 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 103.559,80 zł, 

c) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2.100.000,00 zł, 

d) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 665.289,23 zł. 

3. Rozchody Gminy Bierzwnik wynoszą 1.623.514,83 zł. Składają się na nie: 

a) spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu unii europejskiej w kwocie 1.413.514,83 zł, 

b) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 210.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4215



§ 3. Ustala się  limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 1.245.334,20 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów do kwoty 210.000,00 zł, 

3) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym ujęte w ramach przedsięwzięć, 
o których mowa w art. 226 ust. 3,  w wysokości 644.665,80 zł. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań o których mowa w § 3 niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały IX/65/24 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 19 grudnia 
2024 ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały IX/65/24 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 19 grudnia 
2024 ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 
 

Joanna Cembała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4215



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVIII/116/25 

Rady Gminy Bierzwnik 

z dnia 25 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Bierzwnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 408 135,56 3 000,00 411 135,56 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 69 564,42 3 000,00 72 564,42 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
3 000,00 -3 000,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 679 431,85 29 972,50 3 709 404,35 

 80104  Przedszkola 3 109 268,00 30 000,00 3 139 268,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 30 000,00 30 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
18 571,76 -27,50 18 544,26 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 27,50 -27,50 0,00 

Razem 44 154 829,39 32 972,50 44 187 801,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4215



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVIII/116/25 

Rady Gminy Bierzwnik 

z dnia 25 września 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Bierzwnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 345 945,84 3 000,00 6 348 945,84 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 147 600,00 3 000,00 150 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 776,08 3 000,00 33 776,08 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 266 401,00 2 000,00 268 401,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 251 401,00 2 000,00 253 401,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 450,00 2 000,00 36 450,00 

801   Oświata i wychowanie 16 461 334,21 29 972,50 16 491 306,71 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 759 080,00 30 000,00 789 080,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 759 080,00 30 000,00 789 080,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
18 571,76 -27,50 18 544,26 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 388,17 -27,50 18 360,67 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 386 057,00 -48 500,00 1 337 557,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 897 257,00 -46 500,00 850 757,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 447 550,00 -46 500,00 401 050,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 264 000,00 -2 000,00 262 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -2 000,00 17 000,00 

926   Kultura fizyczna 533 092,00 46 500,00 579 592,00 

 92601  Obiekty sportowe 463 092,00 46 500,00 509 592,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 599,00 16 000,00 199 599,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 841,00 12 500,00 41 341,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 8 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 200,00 10 000,00 37 200,00 

Razem 45 400 324,56 32 972,50 45 433 297,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4215


	UCHWAŁA NR XVIII/116/25 RADY GMINY BIERZWNIK z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2
	lit. d w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-08T11:59:01+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




